平成 29 年 4 月 7 日

保護者の皆様

つくば市立吾妻中学校

平成 28 年度 PTA 会長 荻谷 百合子

学校長 古澤 武司

平成２９年度ＰＴＡ総会 出欠および委任状の提出依頼

うららかな春の日差しが気持ちのよい季節となりました。

さて、平成 29 年度の PTA 総会を下記の通り開催いたします。

日時：４月１5日(土)９：５0～   場所：吾妻学園中学校 体育館

PTA 総会は、PTA の活動について話し合うための年に一度の重要な会議です。万障お繰り合わせのうえ、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。止むを得ずご欠席の場合は、必ず委任状の提出をお願します。

なお、議事の詳細については、総会資料を 10 日(月)に配付しますのでそちらをご覧下さい。また、総会資

料については、当日ご持参いただくようお願いします。

当日は総会後に学年懇談会が予定されており、会議時間に制限があります。スムーズな議事進行を図るため、

ご質問、ご意見などがございましたら、予めお知らせいただければ幸いです。

 連絡先 PTA 本部メールアドレス：2016azumachuptahonbu@googlegroups.com

・ 総会出席者数の把握のため、総会出欠表の提出をお願いします。下記個表に必要事項を記入し、4月 12日(水)

までに学級担任にご提出下さい。お子様が 2名以上の場合、上のお子様を通じてご提出下さい。

・ 欠席の場合は必ず委任状にも必要事項を記入し、総会出欠表と委任状は切り離さないでご提出下さい。

・ 上履きを忘れずにお持ち下さい。また、「PTA校章入り名札」の着用をお願いします。

総会 出欠表

平成 29 年度 PTA 総会に  出席 ・ 欠席 します。(どちらかを丸で囲んで下さい。)

    会員氏名

    お子さんの氏名 (   年   組)

 (   年   組)

委 任 状

平成 29 年度 PTA 総会の議事の一切を議長に委任します。

     会員氏名                   印又はサイン

(総会を欠席される場合は、氏名を記載し捺印又はサインをお願いします。)

(提出締め切り４月１2 日(水))

キリトリセン